
Covid-19:  

Vi er alle kommet godt i gang i det nye skoleår pta. 

Covid-19 og de udfordringer det kan give i skoleda-

gen. Skolen følger naturligvis gældende retningslin-

jer og har fortsat stor fokus på hygiejne og afstand 

Eleverne er stadig super dygtige til at overholde 

dette. Vi takker for jeres forståelse og hjælp til at 

håndtere den anderledes hverdag I alle møder i sko-

len.  

Filmoptagelse med Nikolaj Kopernikus 

5-6 klasse var til optagelse med Nikolaj i forbindelse 

med hans kortfilm om Nikolajs far. Nikolaj har selv 

gået på Hørve skole fra 3-9 klasse og derfor skulle 

det selvfølgelig være vores skønne børn fra Hørve, 

der fik chancen som statister. Det var en sjov men 

lang dag og alle elever var super gode ambassadø-

rer for Hørve skole.  

 

Fagdage: 

Hurra for fagdagene. Der er blevet bygget fugle-

huse, lavet selvvalgte projekter og elevrne har 

været undersøgende i naturen på alle de krible-

krabledyr, som bor der. Vi har skudt fagdagene 

på Hørve skole godt i gang og meldingerne tilba-

ge fra eleverne er, at det er mega sjovt, når de 

får lov til at bevæge sig og lave noget, der er 

sætter kreativiteten i gang. Personalet evaluerer 

og justerer løbende fagdagene så alle får mest 

mulig læring på disse dage. Hvis der er nogle 

forældre, der har lyst til at byde ind med noget, 

de brænder for på en fagdag, tager vi meget 

gerne imod jeres henvendelse.  

 



 

 

 

 

Læringsmiljøer: 

Der sker en masse på Hørve skole. Vi har fået nye garderober, 

malet i fingrene, klapborde er på vej op på alle gange, læsehu-

se skal sættes op vores biblioteksgang, nye sandkasser, nyt 

gulv i Heldagsklassen mm. Det bliver så flot, når vi er færdige. 

Vi glæder os til at alle forældre, når Corona er aftaget, kan 

komme ind på skolen og se hvor lækre læringsmiljøer eleverne 

får.  

 

Lejrskole:  

6 .klasse nåede lige at komme på lejrskole til 

Bornholm i det nye skoleår. Det var en dejlig 

tur og der var kun ros til alle elever fra perso-

nalets side. Eleverne var bl.a. på besøg ved 

Natur-bornholm, Helligdomsklipperne og så 

var de på natløb.  

 

Klassekonferencer:  

I løbet af november måned afholdes der klas-

sekonferencer for alle klasserne. I konferen-

cerne deltager ledelse, lærere og vejledere fra 

skolen. Klassekonferencerne skal bruges til at 

blive klogere på elevernes udbytte af undervis-

ningen og faglige progression, samt elevens 

sociale og personlige udvikling. Vi bruger data 

fra de nationale og kommunale test samt per-

sonalets viden fra dagligdagen til at lave even-

tuelle handletiltag. På den måde sikrer vi lø-

bende et fokus og arbejde omkring muligheder 

og ressourcer for den enkelte elev.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      De bedste hilsner Hørve skole.  

 

Nyt fra afdelingsrådet.  

Vi er kommet godt start i det nye år. Vi har som ind-

satsområde i år talt om skofri skole, madbod og et kig 

på hvordan vi kan skabe mere sammenhæng mellem 

hjem og skole.  

Det er altid nogle spændende drøftelser, vi har i afde-

lingsrådet, som har indflydelse på elevernes hverdag. 

Vi mødes ca. 8 gange om året, hvor vi spiser lidt mad 

og laver nogle gode processer for de kommende ind-

satser. Hvis nogle forældre har lyst til at deltage i 

dette arbejde, så kontakt endelig skolen.  

Forældremøder: 

Vi har haft fælles forældremøder i alle klasser, hvor 

personalet har fortalt om de indsatser såsom fagda-

ge, samlæsning og mm. klasserne arbejder med i år. 

Skolebestyrelsen kiggede forbi til et besøg og fortal-

te om arbejdet med skolens værdigrundlag og sko-

lehjemsamarbejdet. Møderne var velbesøgte og 

der var mange gode spørgsmål fra jer forældre om 

det nye skoleår og rigtig mange positive tilbagemel-

dinger på alle de nye indsatser, som Hørve skole 

igangsætter kommende år. Vi har fokus på at skabe 

nogle sunde læringsmiljøer, hvor der er høj faglig-

hed og trivsel og dette kan kun gøres ved en fælles 

indsats. Så endnu en gang tak for jeres deltagelse 

og engagement i disse forældremøder.  

Personale.  

Vi har sagt farvel til Jasmina, der har søgt andre 

udfordringer og vi skal sige farvel til Poul d.17.11, 

da Poul– meget velfortjent– går på pension. Det 

betyder også at vi skal sige goddag til 3 nye med-

arbejdere. Casper, som vi ansatte i starten af sko-

leåret til musik, vil rigtige gerne på fuld tid  hos os 

og det er vi meget glade for. Casper skal udover 

musik også varetage timer å mellemtrinnet. Der-

udover har vi ansat Jens, som ny matematiklærer 

på mellemtrinnet. Jens er en erfaren mand og har 

arbejdet på ungdomsskolen i København de sidste 

25 år, er flyttet til Odsherred og vi har været så 

heldige at snuppe ham. Katrine er ansat som ny 

lærer til både musik, lidt billedkunst og AKT-

opgaver på skolen. Katrine kommer fra en lignen-

de stilling i Jyderup.  

I Heldagsklassen har vi ansat Thomas og Mathias 

(som nogle af jer kender) som nye pædagoger.  

Kommende skolestarter og indskrivningsmøde: 

Vi har indskrivningsmøde d. 3/11 kl.17.00-18.00 

for alle, der har lyst til at høre lidt om, hvad Hørve 

skole kan tilbyde kommende skolebørn samt hvor-

dan vi arbejder pædagogisk og fagligt på skolen. Vi 

har allerede haft møde med børnehaven Bevægel-

seshaven en gang, så vi sikrer, at alle børn bliver 

mødt med det rette miljø, når de skal i skole. Det 

er vigtigt for alle børn, at der sikres nogle gode 

overgange og derfor har vi både personale med 

faste timer i børnehaven igennem hele skoleåret 

men også fastlagte møder mellem ledelsen i Be-

vægelseshaven og skolen.  


